[image: 1 снизу убран белый цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.12.2024                          с. Богучаны			        № 1094-п

[bookmark: _Hlk170813251][bookmark: _Hlk170810524]О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «Магазины» (код 4.4) правообладателю земельного участка с кадастровым номером 24:07:1201005:3240

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Богучанский сельсовет Богучанского района Красноярского края, утвержденными решением Богучанского сельского совета депутатов Богучанского района Красноярского края от 27.06.2013 №16/58 (в редакции решения Богучанского районного Совета депутатов от 14.03.2024 №46/1-396), статьями 7, 21, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края, на основании заключения по результатам публичных слушаний от 25.10.2024 г., заключения Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки (протокол от 15.11.2024 г. № 4),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства «Магазины» (код 4.4) в отношении:
- земельного участка с кадастровым номером 24:07:1201005:3240 по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Богучанский муниципальный район, сельское поселение Богучанский сельсовет, с. Богучаны, ул. Декабристов, земельный участок 50А.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Богучанского района Любима В.М.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

Глава Богучанского района                                                       А.С. Медведев

image1.png